



भा.कु.अनु.प. - राष्ट्रीय समेकित नाशीजीव प्रबन्धन अनुसंधान केंद्र
लाल बहादुर शास्त्री भवन, पूसा परिसर, नई दिल्ली -110012

फोन: 91-11-25843935 एक्सटेंशन-210

ईमेल: ipmnet@ncipm.res.in, वेबसाइट: www.ncipm.res.in

शुद्धिपत्र

रिसर्च एसोसिएट एवं यंग प्रोफेशनल-II के एक-एक पोजीशन के लिए इस केंद्र में साक्षात्कार हेतु हिंदुस्तान (हिंदी) में दिनांक 06/12/2018 को विज्ञापन प्रकाशित किया गया है। जिसके अनुसार साक्षात्कार की तिथि दिनांक 20 दिसम्बर, 2018 को सुबह 10.30 बजे निर्धारित हुई थी। अतः सभी को यह सूचित किया जाता है कि साक्षात्कार की **तिथि 28 दिसम्बर, 2018** को पढ़ने की कृपया करें। विज्ञापन की अन्य सभी कंटेंट्स अपरिवर्तित हैं। आवेदन पत्र, आयु व शैक्षिक योग्यता, परिलब्धियां आदि के लिए केंद्र की वेबसाइट www.ncipm.res.in का अवलोकन करें।



ICAR-NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR INTEGRATED PEST MANAGEMENT

Lal Bahadur Shastri Building, IARI Campus, Pusa, New Delhi -110012

Phone: 91-11-25843935 Extension-210

Website: www.ncipm.res.in

CORRIGENDUM

With reference to the advertisement published in the Hindustan times (English) on dated 06/12/2018 (Page no 17) for Walk in Interview for one position of Research Associate & One position of Young profession –II is scheduled to be held on 20th December, 2018 at 10.30 A.M. It is notified that the date of Walk in Interview may please be read **on 28th December,2018.** The other contents of the said advertisement shall remain unchanged. The detailed application form, qualification, age, remuneration etc are given at NCIPM website www.ncipm.res.in.